27.02.2024 Г. № 167-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.02.2024 ГОДА № 140-П                     «О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПУТЕМ ПРИСОЕДИНЕНИЯ МБДОУ ЗАНГЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД                К МБДОУ ТЫРГЕТУЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk150853433][bookmark: _Hlk150853227]В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 20.02.2024 года № 140-п «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Зангейский детский сад (далее - МБДОУ Зангейский детский сад) путем присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Тыргетуйский детский сад (далее - МБДОУ Тыргетуйский детский сад).» (далее – постановление) внести следующее изменение:
         1.1.  абзац девятый пункта 5 постановления «Для проведения реорганизации МБДОУ Зангейский детский сад создать комиссию в составе:» изложить в новой редакции:
«Баентурова Л.Н. – ведущий бухгалтер МБДОУ Тыргетуйский детский сад                                    (по согласованию);».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                               Н.К. Бутуханова

Согласовано:                                                                              В.В. Сагадарова

									          Ю.М. Баторов

                                                                                                      Т.В. Острикова

                               Л.Р.  Алексеева